（様式第６号）

年  月  日

大 阪 市 長

大阪市教育委員会教育長  様

団体所在地

                   団 体 名

                   代表者職・氏名

                                      電話番号（    －   －     ）

後援名義使用にかかる事業実施報告書

 下記のとおり事業が終了いたしましたので、報告いたします。

(1) 承認番号：    年  月  日付 大経ス第      号

(2) 催 名：

(3) 主 催：

(4) 開催日時：

(5) 開催場所：

(6) 参 加 者

参加者数

年 齢 層

(7) 後 援：

(8) 賞状使用枚数：          枚（賞状交付がある場合）

(9) 受賞者名（団体名）：

(10) 事業の成果：

◎事業終了後、速やかに開催要項・収支決算書・プログラム等を添えて、

この報告書を提出してください。

提出がない場合、次回以降使用承認しない場合があります。